Протокол № 3-12

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

г. Москва «27» января 2012 г.

Дата проведения заседания: «27» января 2012 г.

Время проведения заседания: 12.00

Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета партнерства:

1. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Вектор» Чекмарева Наталья

Владимировна.

2. Представитель общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой»  Авдонькина

Жанна Петровна.

3. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Производственно-

строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто) процен-

тов.

Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня - 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен.

Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Без права голоса присутствовал
Цветков Александр Евгеньевич – Президент Некоммерческого партнерства по содействию в стро-

ительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Председатель Совета партнерства  - Авдонькина Ж. П.

Секретарь Совета партнерства       – Чекмарева Н.В.

Повестка дня:

1. О возобновлении действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

      4.   О прекращении членства в Некоммерческом партнерстве по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Заседание Совета Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРО-

ФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» (именуемое далее – Некоммерческое парт-

нерство или Партнерство) открыл Председатель Совета Партнерства  Авдонькина Ж.П., которая

довела до сведения собравшихся, что данное заседание Совета созвано по инициативе Президента

Партнерства  Цветкова А.Е.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:

          Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил присутствую-

щим о том, что Контрольно-экспертным департаментом дано положительное Заключение по вы-

- 2 -

полнению требования к выдаче свидетельств о допуске и правил контроля в области саморегули-

рования, а также Устава НП ПСК и Положения НП ПСК «О взносах» в отношении ниже перечис-

ленных организаций:

          1. Общество с ограниченной ответственностью «ПрестижСтрой - 1», ОГРН –

1077746344246, ИНН – 7723602063.

          2. Общество с ограниченной ответственностью «Монтажмонолитстрой», ОГРН –

1065012028663, ИНН – 5012038537.

Постановили:

           1.1. Возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, ранее выданного Обществу с ограниченной

ответственностью «ПрестижСтрой - 1» ОГРН – 1077746344246, ИНН – 7723602063.

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

            1.2. Возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, ранее выданного Обществу с ограниченной

ответственностью «Монтажмонолитстрой», ОГРН – 1065012028663, ИНН – 5012038537.

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По второму вопросу повестки дня:

Слушали:

          Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил присутствую-

щим о том, что на заседание Совета Партнерства представлено 2 (два) заявления о внесении изме-

нений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕС-

СИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»:

1.  Закрытого акционерного общества «УКС Подземстрой», ОГРН 5077746757512, ИНН

7708637311.

2. Общества с ограниченной ответственностью  «Инти», ОГРН 1097746568611, ИНН 7713692491.

  2.1  О намерении Закрытого акционерного общества «УКС Подземстрой», ОГРН

5077746757512, ИНН 7708637311 изменить перечень работ, включенных в ранее выданное Свиде-

тельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Постановили:

      2.1.1. Включить в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопас-

ность объектов  капитального строительства, ранее выданного Закрытому акционерному обществу

«УКС Подземстрой», ОГРН 5077746757512, ИНН 7708637311   следующие виды:
27. Устройство тоннелей, метрополитенов (27.1, 27.2, 27.3, 27.4, 27.5, 27.6);
28. Устройство шахтных сооружений (28.1, 28.2, 28.3, 28.4, 28.5);

       2.1.2. Выдать Закрытому акционерному обществу «УКС Подземстрой», ОГРН 5077746757512,

ИНН 7708637311   новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на без-

опасность объектов капитального строительства с учетом изменений.

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

      2.2   Об  изменении местонахождения  общества с ограниченной ответственностью

«Инти», ОГРН 1097746568611, ИНН 7713692491.

Постановили:

- 3 -

           Принять к сведению информацию об изменении местонахождения Общества с ограничен-

ной ответственностью «Инти», ОГРН 1097746568611, ИНН 7713692491.

           Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Инти», ОГРН 1097746568611, ИНН

7713692491 новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопас-

ность объектов капитального строительства с учетом изменений.

Проголосовали:

           «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

            По третьему вопросу повестки дня:

Слушали:

Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е. о необходимости прекращения

членства в Партнерстве следующих юридических лиц:

1. Общества с ограниченной ответственностью  «Манеж Строй», ИНН 7716658971, ОГРН

1107746111340;

2. Общества с ограниченной ответственностью  «Инженерные сети», ИНН 7714825850, ОГРН

5107746027956.

3. Общества с ограниченной ответственностью  «Стройинжиниринг», ИНН 7707711731,

ОГРН 1097746586805.

3.1.  О   добровольном   выходе  Общества  с ограниченной ответственностью  «Манеж

Строй», ИНН 7716658971, ОГРН 1107746111340 из Партнерства.

Постановили:

            Удовлетворить просьбу Общества с ограниченной ответственностью  «Манеж Строй»,

ИНН 7716658971, ОГРН 1107746111340 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства

по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

3.2.  О   добровольном   выходе  Общества  с ограниченной ответственностью  «Инженер-

ные сети», ИНН 7714825850, ОГРН 5107746027956 из Партнерства.

Постановили:

            Удовлетворить просьбу Общества с ограниченной ответственностью  «Инженерные сети»,

ИНН 7714825850, ОГРН 5107746027956 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства

по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

3.3.  О   добровольном   выходе  Общества  с ограниченной ответственностью  «Стройин-

жиниринг», ИНН 7707711731, ОГРН 1097746586805 из Партнерства.

Постановили:

            Удовлетворить просьбу Общества с ограниченной ответственностью  «Стройинжиниринг»,

ИНН 7707711731, ОГРН 1097746586805 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства

по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Настоящий протокол составлен «27» января 2012 года на 3 (трех) листах.

Председатель Совета партнерства

______________ / Ж. П. Авдонькина /

Секретарь Совета партнерства ______________ /Н. В. Чекмарева/